
Информация  

о проведении аукционов в электронном виде на право заключения договора аренды 

лесного участка, находящегося в государственной собственности 

 

Министерством лесного хозяйства Кировской области проводятся аукционы в 

электронной форме на право заключения договора аренды лесного участка. 

 

Информация о проведении аукционов 

 
Дата 

провед

ения 

аукцио

на 

Время 

провед

ения 

аукцио

на 

Цель 

предостав

ления 

лесного 

участка 

Местоположение и границы лесного участка (лесничество, 

участковое лесничество, 

№№ кварталов, 

№№ выделов) 

Начал

о 

приѐм

а 

заявок 

Оконч

ание 

приѐма 

заявок 

30.08. 

2023 
09.00 

заготовка 

древесин

ы 

 

Омутнинское лесничество, Струговское участковое 

лесничество, лесные кварталы №№ 40, 59, 60, 62, 65, 67-

70, 74, 77, 83, 84, 97, 101-103, 106, 140 

 
https://torgi.gov.ru/new/public/lots/lot/2200003134000000007

4_1/(lotInfo:info)?fromRec=false 

 

26.06.

2023 

28.08. 

2023 

в 

10.00 

30.08. 

2023 
09.15 

заготовки 

пищевых 

лесных 

ресурсов 

и сбора 

лекарстве

нных 

растений 

Нагорское лесничество, Федоровское участковое 

лесничество, лесные кварталы №№ 92, 128, 129, 133, 134 

 

https://torgi.gov.ru/new/public/lots/lot/2200003134000000007

7_1/(lotInfo:info)?fromRec=false 

17.07.

2023 

28.08. 

2023 

в  

10.00 

30.08. 

2023 
09.30 

заготовка 

древесин

ы 

 

 
Омутнинское лесничество, Песковское участковое 

лесничество, лесные кварталы №№ 74-79 

 
https://torgi.gov.ru/new/public/lots/lot/2200003134000000007

8_1/(lotInfo:info)?fromRec=false 

17.07.

2023 

28.08. 

2023 

в  

10.00 

 

Место проведения аукционов: УТП «Сбербанк-АСТ» торговая секция 

«Приватизация, аренда и продажа прав». Сведения об электронной площадке на которой 

размещена документация об аукционах - utp.sberbank-ast.ru/AP. Проведение аукционов в 

электронной форме обеспечивается оператором электронной площадки. 

Информации об аукционах размещена на официальный сайте Российской 

Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.  

Контактный телефон: 8(8332) 27-27-21 доб. 2112. 

https://torgi.gov.ru/new/public/lots/lot/22000031340000000074_1/(lotInfo:info)?fromRec=false
https://torgi.gov.ru/new/public/lots/lot/22000031340000000074_1/(lotInfo:info)?fromRec=false
https://torgi.gov.ru/new/public/lots/lot/22000031340000000077_1/(lotInfo:info)?fromRec=false
https://torgi.gov.ru/new/public/lots/lot/22000031340000000077_1/(lotInfo:info)?fromRec=false
https://torgi.gov.ru/new/public/lots/lot/22000031340000000078_1/(lotInfo:info)?fromRec=false
https://torgi.gov.ru/new/public/lots/lot/22000031340000000078_1/(lotInfo:info)?fromRec=false
http://utp.sberbank-ast.ru/AP
http://www.torgi.gov.ru/

